necessè. Quod tamen, ineritis quidem tantis insufficienti, at libenti age-
ret impediò, nisi eximia multorum modestia, omnium superstes, etiam-
num post funera, erga Te pietas, manum à tabula, calamum à pagina re-
movere juberet. Modestia quidem : Quia in claustris Religiosis sub um-
bra humilitatis avens delitescere, si non delituit, semper voluit. Pietas
verò : Quia non abs re metuit, ut nè motis tot, tantisque cineribus, eæ
laudum reviviscant scintillæ, quas Tu dolenti lacrymarum aspergine irro-
rare cogaris.

Quare parebo Modestiae, Vestræ parebo Pietati Manes pientissimi.
Aderit tempus, quô pientissima erga Vos Advocata, sicut optatam *Anno*
hoc Septimo, apud Divinæ Nemesis tribunal, efficaciter, ut confidimus,
singulis evicit *Remissionem*, ità singulari adeò singulorum pietati, atque
modestiae, Ipsa olim *Anno septimo*, æternæ, inquam, *Requitionis Sabbato*,
in cœlestis Jerusalēm Basilica gloriosissimum dicet elogasticum. Quod
dum & nos de pietate Ejus speramus DD. Sodales Parthenij, vota
panegyrico conclusa, coronemus, Eidemque grati, fidique
Eucharisticon dicemus.

Dixi,